CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 19/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo  a realização de
visita na Rua Bento José Pacheco, nº 286, na propriedade da senhora Almerinda Pereira de
Souza, para verificar problemas com o escoamento de água no local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 09 de fevereiro de 2023.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador